qualsivoglia tempo di pretendere pertanto in 

nessun modo né tramite persone subordinate in 

perpetuo a voi o ai vostri posteri e al vostro 

predetto monastero per le anzidette sei once 

vostre dalla parte vostra dell’esercito dei 

suddetti due fondi e di tutte le predette terre ad 

esse pertinenti con tutte le loro pertinenze ma in 

voi e nei vostri posteri e nel vostro predetto 

monastero sia la potestà di affidarle a chiunque 
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monasterio sint potestate cuique at censum 

dandi vel qualiter exinde facere volueritis: et 

ipsa chartula que ego vobis exinde fecit aput 

me cabsata posuistis: Insuper promicto vobis: 

ut omni tempore ego et heredes meis vobis 

vestrisque posteras memoratoque vestro 

monasterio exinde desuper tollere debeamus 

omnes omines omnique personas qui pro bice 

nostra et de nostris heredibus vos aut posteras 

vestras memoratoque vestro monasterio 

exinde at querendum benistis absque omni 

vestra posterasque memoratoque vestro 

monasterio qualibet damnietate nullam vobis 

mittentes occansionem: et si quale tempore 

ipsa chartula que vos mihi exinde fecistis que 

perditas habeo imbenta dedistis sive aput me 

vel aput meos heredes aut aput alias quabis 

personas: tunc modis omnibus sint inanis et 

bacua ut nullam in se abeat qualibet roborem 

firmitate: set ego et heredes meis vobis 

vestrisque posteras et in memorato vestro 

monasterio eas tacitas et bacua facere 

deveamus: quia sic inter nobis placuit: Si 

autem ego aut heredes meis aliter fecerimus 

de his omnibus memoratis per quobis modum 

aut summissis personis tunc componimus 

vobis et at posteras vestras memoratoque 

vestro monasterio auri solidos triginta sex 

bythianteos et hec chartula ut super legitur sit 

firma scripta per manus iohannis curialis 

scribere rogatus per memorata prima 

indictione  

hoc signum  manus memorato gregorio 

quod ego qui memoratos pro eum subscripsi 

 ego petrus filius domini gregorii testi 

subscripsi  

 Ego stephanus Curialis testi subscripsi  

 ego iohannes filius domini petri testi 

subscripsi  

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per memorata prima indictione  

con pagamento di tributo e di farne come 

vorrete e l’atto che io pertanto vi feci avete 

consegnato a me annullato. Inoltre, prometto a 

voi che in ogni tempo io e i miei eredi per voi e 

i vostri posteri e il vostro predetto monastero 

dobbiamo pertanto allontanare da lì ogni uomo e